Khuyến khích 125 300.000 37.500.000 

Cộng  195  69.200.000 

Giải tập thể Số lượng Số tiền mỗi giải Thành tiền (đ) 

Giải Nhất 5 1.400.000 7.000.000 

Giải Nhì 4 1.000.000 4.000.000 

Giải Ba 8 700.000 5.600.000 

Cộng  17  16.600.000 

Tổng số tiền giải thưởng của Cuộc thi là: 171.600.000đ (Một trăm bảy mươi 

mốt triệu sáu trăm nghìn đồng) 

Điều 3. Các ông (bà) Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành 

Giáo dục và Đào tạo; Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng 

phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng các phòng 

ban, đơn vị có liên quan;